GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn
捷 锐 成 就 美 好 生 活目录
Table of Contents
03               减压器用压力表
                             G15 系列
                                GR15 系列
                                G20 系列
                                GR20 系列

2.5
0~2, 10, 16, 25, 40, 315 bar
订购指南  Ordering Information
GR20 B   - V 0.25 M    - A
产品系列
Series
表壳材料
Case Material
压力表类型
Gauge Type
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
适用气体
Gas Service
G15 B：铜 V：联程表 最大刻度值 无：psi / kPa X: 氧气             Y: 乙炔
GR15 无：铁壳喷塑处理 无：正压压力表 （见标准量程表） M: MPa A: 氩气            C: 二氧化碳
G20 P：表壳和支架经电镀处理 b: bar N: 氮气            H: 氢气
GR20 p: psi P: 丙烷             F: LPG
G25 p/b: psi / bar HE: 氦气         Q: 空气
M: 医用氧气
IN: 氩气、氦气、氮气
标准量程  Standard Measuring Range
结构特点  Features
·  用于测量非腐蚀性气体及液体介质
·  接触介质部分材料：铜合金
·  PC 透明窗，全铜机芯
·  工作环境温度：-40OC ~ +70OC (-40OF ~ +158OF)
G-60, G-100 系列 G-60ZT, G-100ZT 系列G-60Z, G-100Z 系列
尺寸图  Dimensions
G-60ZT 系列 G-100ZT 系列
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn05.
捷 锐 成 就 美 好 生 活普通压力表
General Pressure Gauges
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn 06.
捷 锐 成 就 美 好 生 活 普通压力表
General Pressure Gauges
订购指南  Ordering Information
压力单位
Pressure Unit
量  程
Measuring Range
精度等级
Precision Level
连接螺纹
Connection Thread
G-60 系列 G-100 系列 G-60 系列 G-100 系列
MPa
-0.1~0.25, 1, 1.6, 2.5 MPa
2.5 1.5 M14 * 1.5 M20 * 1.5
0~0.25, 1, 1.6, 2.5, 4, 6, 10, 16, 25, 40 MPa
psi / kPa
-30 inHg ~ 15, 30, 60, 100, 200, 300 psi
3-2-3 2-1-2 1/4” NPT 1/2” NPT
0~30, 60, 100, 200, 300, 400, 600, 1500, 3000, 4000, 6000 psi
psi / bar
-1.0~1, 2, 10, 16, 25 bar
2.5 1.5 1/4” NPT 1/2” NPT
0~2, 10, 16, 25, 40, 315 bar
GR20 B   - V 0.25 M
产品系列
Series
安装方式
Installation
压力表类型
Gauge Type
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
G-60 Z：轴向 V：联程表 最大刻度值 无：psi / kPa
G-100 ZT：轴向带边 无：正压压力表 （见标准量程表）） M: MPa
无：径向 b: bar
p: psi
p/b: psi / bar
标准量程  Standard Measuring Range
·  用于测量腐蚀性气体及液体介质
·  接触介质部分材料：不锈钢
·  PC 透明窗，不锈钢机芯
·  工作环境温度：-40OC ~ +70OC (-40OF ~ +158OF)
结构特点  Features
G20SL 系列 GR20SL 系列
系列号 外径 进气连接 安装方式
Series Outside Diameter Inlet  Connection Installation
G20SL  2” (50 mm) 1/4” NPT 径向
GR20SL  2” (50 mm) 1/4” NPT 轴向
压力单位
Pressure Unit
量  程
Measuring Range
精度等级
Precision Level
G20SL 系列 GR20SL 系列
MPa
-0.1~0.25, 1, 1.6, 2.5 MPa
2.5 2.5
0~0.25, 1, 1.6, 2.5, 4, 6, 10, 16, 25, 40 MPa
psi / kPa
-30 inHg ~ 15, 30, 60, 100, 200, 300 psi
3-2-3 3-2-3
0~30, 60, 100, 200, 300, 400, 600, 1500, 3000, 4000, 6000 psi
psi / bar
-1.0~1, 2, 10, 16, 25 bar
2.5 2.5
0~2, 10, 16, 25, 40, 315 bar
订购指南  Ordering Information
G20SL V 0.25 M
产品系列
Series
压力表类型
Gauge Type
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
G20SL V：联程表 最大刻度值 无：psi / kPa
GR20SL 无：正压压力表 （见标准量程表） M: MPa
b: bar
p: psi
p/b: psi / bar
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn07.
捷 锐 成 就 美 好 生 活不锈钢压力表
Stainless Steel Gauges
标准量程  Standard Measuring Range
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn 08.
捷 锐 成 就 美 好 生 活 不锈钢压力表
Stainless Steel Gauges
·  用于测量腐蚀性气体及液体介质
·  接触介质部分材料：不锈钢
·  PC 透明窗，不锈钢机芯
·  工作环境温度：-40OC ~ +70OC (-40OF ~ +158OF)
结构特点  Features
订购指南  Ordering Information
GS-100 系列 GS-60Z 系列
系列号 外径 进气连接 安装方式
Series Outside Diameter Inlet  Connection Installation
GS-60 2.5” (63 mm) M14 * 1.5 径向
GS-100 4” (100 mm) M14 * 1.5 径向
GS-60Z 2.5” (63 mm) M14 * 1.5 轴向
GS-100Z 4” (100 mm) M14 * 1.5 轴向
压力单位
Pressure Unit
量  程
Measuring Range
精 度 等 级
Precision Level
GS-60 系列 GS-100 系列 GS-60Z 系列 GS-100Z 系列
MPa
-0.1~0.25, 1, 1.6, 2.5 MPa
2.5 1.5 2.5 1.5
0~0.25, 1, 1.6, 2.5, 4, 6, 10, 16, 25, 40 MPa
GS-60 Z   - V 0.25 M
产品系列
Series
安装方式
Installation
压力表类型
Gauge Type
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
GS-60 Z：轴向 V：联程表 最大刻度值 M: MPa
GS-100 无：径向 无：正压压力表 （见标准量程表）
标准量程  Standard Measuring Range
·  用于半导体行业高纯气体测量
·  超纯水洗净处理，无尘室封装
·  波登管采用无氧焊接，高纯氩保护
·  接触介质部分材料：不锈钢 316L
·  PC 透明窗，不锈钢机芯
·  连接螺纹：9/16”-18UNF
·  工作环境温度：-40OC ~ +70OC (-40OF ~ +158OF)
结构特点  Features
订购指南  Ordering Information
GU20SL 系列
压力单位 量  程 精度等级
Pressure Unit Measuring Range Precision Level
MPa
-0.1~0.25, 1, 1.6, 2.5 MPa
2.5
0~0.25, 1, 1.6, 2.5, 4, 6, 10, 16, 25, 40 MPa
psi / kPa
-30 inHg ~ 15, 30, 60, 100, 200, 300 psi
3-2-3
0~30, 60, 100, 200, 300, 400, 600, 1500, 3000, 4000, 6000 psi
psi / bar
-1.0~1, 2, 10, 16, 25 bar
2.5
0~2, 10, 16, 25, 40, 315 bar
GS20SL   - V 0.25 M  VSF4
产品系列
Series
压力表类型
Product Series
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
连接螺纹
Connection Thread
GU20SL V：联程表 最大刻度值 无：psi / kPa VSM4:
无：正压压力表 （见标准量程表） M: MPa 9/16”-18UNF(M)VSF4:
b: bar 9/16”-18UNF(F)
p: psi
p/b: psi / bar
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn09.
捷 锐 成 就 美 好 生 活高洁净压力表
UHP Steel Gauges
标准量程  Standard Measuring Range
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn 10.
捷 锐 成 就 美 好 生 活 电信号压力表
Pressure Gauge with Electric Contact
结构特点  Features
订购指南  Ordering Information
GE20 系列 GRE20 系列
·  可用于测量腐蚀性气体及液体介质
·  可用于压力系统实现自动控制和信号预警
·  接触介质部分材料：不锈钢
·  最大工作电压：12 V
·  最大工作电流：1 A
·  触点功率：10 W
·  PC 透明窗，不锈钢机芯
·  工作环境温度：-40OC ~ +70OC (-40OF ~ +158OF)
压力单位 量  程 精度等级 连接螺纹
Pressure Unit Measuring Range Precision Level Connection Thread
MPa 0~1, 1.6, 2.5, 4, 6, 10, 16, 25, 40 MPa 2.5 1/4” NPT
psi / kPa 0~100, 200, 300, 400, 600, 1500,  3000, 4000, 6000 psi 3-2-3 1/4” NPT
psi / bar 0~10, 16, 25, 40, 315 bar 2.5 1/4” NPT
GE-20    - 0.25 M
产品系列
Series
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
GE20 最大刻度值 无：psi / kPa
GRE20 （见标准量程表） M: MPa
b: bar
p: psi

2.5
0~2, 10, 16, 25, 40, 315 bar
订购指南  Ordering Information
GL-60 Z   - V 2.5 M
产品系列
Series
安装方式
Watchcase Material
压力表类型
Gauge Type
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
GL-60 Z：轴向 V：联程表 最大刻度值 M: MPa
GL-100 ZT：轴向带边 无：正压压力表 （见标准量程表） p/b: psi / bar
GSL-60 无：径向
GSL-100
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn13.
捷 锐 成 就 美 好 生 活充液表
Liquid Filled Gauges
标准量程  Standard Measuring Range
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727123  ●   www.gentec.com.cn 14.
捷 锐 成 就 美 好 生 活 充液表
Liquid Filled Gauges
结构特点  Features
订购指南  Ordering Information
G2506 系列
·  用于有动载荷或有振动的测量场所
·  接触介质部分材料
       G2506, GR2506, G10002, GR10002 系列：铜合金
       G2506SL, GR2506SL, G10002SL, GR10002SL 系列：不锈钢
·  PC 透明窗，医用甘油
·  工作环境温度：-20OC ~ +55OC (-4OF ~ +131OF)
系列号 外径 进气连接 安装方式
Series Outside Diameter Inlet  Connection Installation
G2506, G2506SL  2.5” (63 mm) 1/4” NPT 径向
GR2506, GR2506SL  2.5” (63 mm) 1/4” NPT 轴向
G10002, G10002SL  4” (100 mm) 1/2” NPT 径向
GR10002, GR10002SL  4” (100 mm) 1/2” NPT 轴向
压力单位 量  程 精度等级
Pressure Unit Measuring Range Precision Level
psi / kPa
-30 inHg ~ 0,15, 30, 60, 100, 200, 300 psi
3-2-3
0~30, 60, 100, 200, 300, 400, 600, 1500, 3000, 4000, 6000 psi
psi / bar
-1.0 ~ 0,1, 2, 10, 16, 25 bar
2.5
0~2, 10, 16, 25, 40, 315 bar
GL-60   - V 2.5 M
产品系列
Series
压力表类型
Gauge Type
量程
Measuring Range
压力单位
Pressure Unit
G2506, G2506SL V：联程表 最大刻度值 b: bar
GR2506, GR2506SL 无：正压压力表 （见标准量程表） 无：psi / kPa
G10002, G10002SL
GR10002, GR10002SL
标准量程  Standard Measuring Range
·  应用于医疗呼吸机、麻醉机
·  60 mm 表盘，读数清晰
·  精度：±4%
·  高品质的铍青铜膜盒结构，经久耐用
·  工作环境温度：-10OC ~ +40OC (+14OF ~ +104OF)
GR60PM-V10K
GRE15 系列
GR60PM-V10K-P
结构特点  Features
结构特点  Features
系列号 量 程 进气连接 表壳材料
Series Measuring Range Inlet  Connection Case Material
GR60PM-V10K  -2~10 kPa 1/8” NPT 铁壳电镀
GR60PM-V10K-P  -2~10 kPa Φ14 mm, 插接 塑料外壳
GRE15 系列盘旋管式压力表   Button Gauge with Protector
·  用于测量非腐蚀性气体及液体介质
·  接触介质部分材料：铜合金